
平成２3 年 6 月 8 日 

ケアマネージャー 相談員 各位 

                                         社会福祉法人 奉優会 

弥生高齢者在宅サービスセンター 

センター長 太田 好美 

やよいの園（弥生高齢者在宅サービスセンター） 空き情報について 

日頃より大変お世話になっております。 

下記のとおり、当事業所の空き情報をお知らせ申し上げます。 

 

記 

☆６～８時間通所：  

曜日 月 火 水 木 金 土 

送迎 2 名 2 名 3 名 2 名 2 名 2 名 

入浴 １名 1 名 待機なし 待機１名 待機なし 1 名 

パワーリハビリ ０名 提供なし 2 名 1 名 1 名 4 名 

※送迎地域は曜日ごとに異なります。入浴は待機者が少ないので、ご利用いただける可能性は高くなっております。 

 

☆３～４時間通所（健康クラブ：予防重視コース）※要支援の場合は 2 時間サービスもあり（送迎は付きません） 

曜日 月 火（午前・午後） 水 木 金（午前コース） 土 

送迎付き 1 名 1 名 準備中 提供なし 0 名 提供なし 

送迎なしの利用 2 名 1 名 準備中 提供なし 0 名 2 名 

健康クラブ好評実施中です。ご利用者やご家族からは…「送迎つきで３～４時間のデイサービスを探していました。６～８時間より短くちょ

うど良い。」、しっかり体操ができる」「トレーニングの成果が出て送迎車を使わず、歩いて通所するようになった。体操の仲間と外食をした」

…ケアマネさんからは「1 日利用では長く感じ、利用につながらなかった方の閉じこもり予防になった」とのお声を頂戴しております。 

今後は水曜日も提供開始予定中です。お問合せお待ちしております。こちらも気軽にご見学いただけます。 

中野区弥生町３－３３－８  

TEL３３７０－９８４１ FAX３３７０－８３６２ 

 “送迎付きの見学”も承ります 


